REQUERIMENTO DE INTERESSE – PRODUÇÃO ARTESANAL E INCLUSÃO PRODUTIVA

PROTOCOLO

Guararema, em ____ de ________________ de 202__.

___________________________________________
Assinatura do Requerente

Dados do Requerente

CNPJ:                                                                                                               Inscrição Municipal:

Complemento:  Bairro:   Cidade:

Telefone:

RG:  CPF:

Anexo os documentos a seguir:

Endereço:

Comprovante de Residência (cópia)

Celular:

Título de eleitor ou imposto de renda do ano vigente

E-mail:

RG / CPF (cópia)

Imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU) do local em que se pretende

produzir

Abaixo assinado, vem respeitosamente requerer participação no Programa Municipal de
Recuperação Econômica - Produção Artesanal e Inclusão Produtiva em Guararema, vinculado à
Secretaria Municipal de Emprego e Desenvolvimento Econômico E declaro estar ciente de todas as
informações e requisitos para participação de acordo com o Decreto 3932 de 2 de outubro de 2020
e de acordo com a Lei Municipal n° 3.365 de 9 de setembro de 2020.

Nome Completo:

Atividade pretendida e produto a ser produzido e comercializado: